
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng 600-lecia Łodzi

ŁÓDŹ (STADION RKS), 28.05.2023

niedziela, 28 maja 2

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  13:20:0

Start: 28.05.2023   17:00:0

1 650 Karolina MŁODAWSKA 04.10.1996 KKL Kielce(SK) 13.808 +1.0

2 197 Agnieszka BEDNAREK 14.06.1998 AZS Łódź(LD) 13.517 +0.7

3 305 Olga SZLACHTA 08.08.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.816 +2.3

4 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 11.10.2000 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.904 +1.0

5 66 Julia JACAK 29.08.2004 RKS Łódź(LD) 11.803 +1.4

6 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.2007 LUKS Strzałków(LD) 11.481 +1.9

7 539 Anna LIMONT 13.10.2007 MKL Toruń(KP) 10.962 +0.7

184 Zuzanna SZTACHAŃSKA 28.12.2001 AZS Łódź(LD) NM5

I II III IV V VI

x 13.39 13.50 13.80 x xKarolina MŁODAWSKA
+2.3 -0.2 +1.7 +1.0 +1.1 +1.6

x x 13.51 13.11 13.24 xAgnieszka BEDNAREK
+1.0 -0.1 +0.7 +1.1 +0.3 +1.3

12.28 x x 12.48 12.78 12.81Olga SZLACHTA
+0.7 +2.1 +1.7 +0.7 -0.1 +2.3

11.40 11.59 11.90 11.57 11.80 11.78Katarzyna WIŚNIEWSKA
+0.7 +1.4 +1.0 +0.1 +0.3 +0.7

x 11.66 11.52 11.80 x 11.37Julia JACAK
+1.4 +0.7 +0.4 +1.4 -0.1 +1.0

10.22 10.32 x 10.50 11.24 11.48Karolina GĄSIOROWSKA
-0.1 -0.7 -0.4 +2.1 +0.6 +1.9
x 10.45 x 10.96 x rAnna LIMONT

+0.9 -0.4 +0.1 +0.7 0.0 r
x x x x x rZuzanna SZTACHAŃSKA

+1.3 +1.4 +0.1 +0.7 0.0 r

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   13:59:0
Wiatr: -0.6 M/S

1 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.647 q    

2 177 Weronika BARCZ 28.10.2002 AZS Łódź(LD) 13.695 q    

3 540 Anna OLCZYK 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów II(LD) 14.898 q    

4 426 Julia LUBNAUER 06.04.2005 UKS 55 Łódź(LD) 15.636 q    
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 28.05.2023   14:14:5
Wiatr: +1.7 M/S

1 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.814 q    

2 535 Adrian MINKLEJ 04.03.2005 MKL Toruń(KP) 11.026 q PB   

3 777 Szymon MAĆKAŁA 12.09.2000 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.138  SB   

4 303 Wiktor CYGAN 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.165     

5 545 Antoni KUCHARSKI 28.01.2006 MKL Toruń(KP) 11.397     

6 178 Tomasz MILLER 07.02.2006 AZS Łódź(LD) 11.602  PB   

7 1 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 AMS Niemcz(KP) 11.763     

Bieg 2/4 Start: 28.05.2023   14:18:0
Wiatr: +1.2 M/S

1 167 Mateusz SIUDA 05.05.1998 OŚ AZS Poznań(WP) 10.421 q SB   

2 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.774 q =PB   

3 317 Karol BŁASZCZAK 02.04.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.122     

4 11 Miłosz JARZĄB 21.05.1999 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.345     

5 508 Bernard BIŃCZYK 24.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.437     

6 325 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.436  PB   

7 802 Derrick KPORHOTOR 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.503     

Bieg 3/4 Start: 28.05.2023   14:21:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 309 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.844 q    

2 301 Tomasz JANKOWSKI 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.922 q SB   

3 331 Michał JOPEK 28.07.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.313     

4 303 Michał TUCZYŃSKI 13.05.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.326     

5 979 Maciej BANASZEWSKI 07.01.2008 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 11.477     

6 313 Piotr STOJANOWSKI 22.10.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.475     

7 172 Piotr MAJ 30.08.2007 AZS Łódź(LD) 11.801     

8 182 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź(LD) 12.198     

Bieg 4/4 Start: 28.05.2023   14:24:0
Wiatr: -0.7 M/S

1 708 Szymon SZACHNIEWICZ 26.05.2001 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.782 q    

2 314 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.867 q SB   

3 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL Optima Radom(MZ) 11.098  SB   

4 783 Marek SAWICKI 18.07.1996 KS Podlasie Białystok(PD) 11.283     

5 175 Wiktor STALA 06.01.2007 AZS Łódź(LD) 11.391  PB   

6 544 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.2005 MKL Toruń(KP) 11.414     

7 316 Szymon JAŃCZAK 07.07.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.586  PB   

8 150 Bartosz TALAREK 09.10.2006 MKL Toruń(KP) 11.955     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mateusz SIUDA 05.05.1998 OŚ AZS Poznań 10.421 q SB   

2 Bieg 2 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice 10.772 q =PB   
3 Bieg 4 Szymon SZACHNIEWICZ 26.05.2001 KS AZS AWF Wrocław 10.781 q    

4 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok 10.811 q    

5 Bieg 3 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice 10.841 q    
6 Bieg 4 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice 10.862 q SB   

7 Bieg 3 Tomasz JANKOWSKI 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.922 q SB   

8 Bieg 1 Adrian MINKLEJ 04.03.2005 MKL Toruń 11.022 q PB   
9 Bieg 4 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL Optima Radom 11.093  SB   

10 Bieg 2 Karol BŁASZCZAK 02.04.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.123     

11 Bieg 1 Szymon MAĆKAŁA 12.09.2000 KS AZS AWF Wrocław 11.133  SB   
12 Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice 11.164     

13 Bieg 4 Marek SAWICKI 18.07.1996 KS Podlasie Białystok 11.284     

14 Bieg 3 Michał JOPEK 28.07.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.313     
15 Bieg 3 Michał TUCZYŃSKI 13.05.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.324     

16 Bieg 2 Miłosz JARZĄB 21.05.1999 LKS MOSiR Sieradz 11.344     

17 Bieg 4 Wiktor STALA 06.01.2007 AZS Łódź 11.395  PB   
18 Bieg 1 Antoni KUCHARSKI 28.01.2006 MKL Toruń 11.395     

19 Bieg 4 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.2005 MKL Toruń 11.416     

20 Bieg 2 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.436  PB   
21 Bieg 2 Bernard BIŃCZYK 24.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki 11.435     

22 Bieg 3 Maciej BANASZEWSKI 07.01.2008 WKS Oleśniczanka Oleśnica 11.475     

23 Bieg 3 Piotr STOJANOWSKI 22.10.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.476     
24 Bieg 2 Derrick KPORHOTOR 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.507     

25 Bieg 4 Szymon JAŃCZAK 07.07.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.587  PB   

26 Bieg 1 Tomasz MILLER 07.02.2006 AZS Łódź 11.606  PB   
27 Bieg 1 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 AMS Niemcz 11.767     

28 Bieg 3 Piotr MAJ 30.08.2007 AZS Łódź 11.807     

29 Bieg 4 Bartosz TALAREK 09.10.2006 MKL Toruń 11.958     
30 Bieg 3 Piotr WILIŃSKI 16.01.2007 AZS Łódź 12.198     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.05.2023   14:27:3
Wiatr: +1.0 M/S

1 525 Aleksandra FORMELLA 27.10.2001 SKLA Sopot(PM) 12.095 q =PB   

2 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.146 q PB   

3 190 Natalia NOWAK 16.10.2004 AZS Łódź(LD) 12.254 q PB   

4 306 Oliwia PŁONKA 25.02.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.708  PB   

5 21 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.113     

6 300 Oliwia KALIŃSKA 19.12.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.877     

Bieg 2/3 Start: 28.05.2023   14:30:1
Wiatr: +1.2 M/S

1 315 Ksenia REYER 08.05.1997 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.347 q PB   

2 306 Monika RUTOWICZ 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.533 q PB   

3 311 Oliwia KLAR 11.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.626     

4 28 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 12.774  SB   

5 22 Małgorzata JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 13.225  SB   
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Bieg 3/3 Start: 28.05.2023   14:33:0
Wiatr: +1.4 M/S

1 150 Kamila CIBA 29.03.1995 OŚ AZS Poznań(WP) 11.818 q    

2 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.303 q    

3 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004 UKS Czempion Bełchatów II(LD) 12.457 q    

4 304 Julia PODRUCZNA 03.04.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.274     

5 244 Weronika WÓJCIK 23.02.2005 LKS Omega Kleszczów(LD) 13.576     

6 65 Maja MORAWIEC 23.04.2005 RKS Łódź(LD) 13.585  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kamila CIBA 29.03.1995 OŚ AZS Poznań 11.811 q    

2 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 27.10.2001 SKLA Sopot 12.091 q =PB   
3 Bieg 1 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów 12.142 q PB   

4 Bieg 1 Natalia NOWAK 16.10.2004 AZS Łódź 12.253 q PB   

5 Bieg 3 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów 12.302 q    
6 Bieg 2 Ksenia REYER 08.05.1997 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.341 q PB   

7 Bieg 3 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004 UKS Czempion Bełchatów II 12.453 q    

8 Bieg 2 Monika RUTOWICZ 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno 12.532 q PB   
9 Bieg 2 Oliwia KLAR 11.01.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.623     

10 Bieg 1 Oliwia PŁONKA 25.02.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.704  PB   

11 Bieg 2 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź 12.774  SB   
12 Bieg 1 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.115     

13 Bieg 2 Małgorzata JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź 13.225  SB   

14 Bieg 3 Julia PODRUCZNA 03.04.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.274     
15 Bieg 3 Weronika WÓJCIK 23.02.2005 LKS Omega Kleszczów 13.575     

16 Bieg 3 Maja MORAWIEC 23.04.2005 RKS Łódź 13.586  PB   

17 Bieg 1 Oliwia KALIŃSKA 19.12.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.876     

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.05.2023   14:49:5
Wiatr: -0.2 M/S

1 177 Weronika BARCZ 28.10.2002 AZS Łódź(LD) 13.605  SB   

2 540 Anna OLCZYK 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów II(LD) 14.558  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  14:50:0

Start: 28.05.2023   14:00:0

1 650 Karolina MŁODAWSKA 04.10.1996 KKL Kielce(SK) 5.987 -1.7

2 306 Oliwia PŁONKA 25.02.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.312 +1.7

3 315 Ksenia REYER 08.05.1997 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.294 -0.2

4 66 Julia JACAK 29.08.2004 RKS Łódź(LD) 5.263 +1.5

5 304 Julia PODRUCZNA 03.04.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.175 +2.1

6 303 Dagmara ADAMCIO 14.11.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.096 +0.6
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niedziela, 28 maja 2
7 300 Oliwia KALIŃSKA 19.12.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.521 -0.8

I II III IV V VI

5.52 5.98 rKarolina MŁODAWSKA
-0.2 -1.7 r
x 5.24 5.06 5.12 x 5.31Oliwia PŁONKA

-1.3 -0.5 -1.5 -0.1 -0.4 +1.7
x x 4.18 x 5.29 2.25Ksenia REYER

+2.0 -0.3 -0.4 -2.2 -0.2 -0.3
4.87 5.15 5.11 x x 5.26Julia JACAK
0.0 -0.3 -0.2 -2.8 -1.6 +1.5

4.82 4.75 x x 5.02 5.17Julia PODRUCZNA
-0.3 +0.4 -0.9 -1.2 -1.0 +2.1
4.99 x 5.09 x 4.98 xDagmara ADAMCIO
+1.0 +1.2 +0.6 -0.8 -0.6 +2.1

x 4.29 x 4.36 4.42 4.52Oliwia KALIŃSKA
-1.1 -0.7 -3.0 -2.2 -0.2 -0.8

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.05.2023   15:08:5
Wiatr: -1.5 M/S

1 167 Mateusz SIUDA 05.05.1998 OŚ AZS Poznań(WP) 10.505     

2 309 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.687     

3 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.804     

4 708 Szymon SZACHNIEWICZ 26.05.2001 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.833     

5 778 Radosław SACHARCZUK 08.09.1993 KS Podlasie Białystok(PD) 10.856     

6 301 Tomasz JANKOWSKI 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.912  SB   

7 314 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.938     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  15:16:0

Start: 28.05.2023   14:15:0

1 777 Gabriela ANDRUKONIS 17.09.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 51.465

2 403 Karolina BOŁDYSZ 21.04.1993 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 45.784

3 404 Natalia JASIŃSKA 03.10.2004 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 44.343

4 508 Olga POSZYTEK 27.03.2004 MKL Toruń(KP) 33.612

I II III IV V VI

44.33 45.15 x 48.05 47.68 51.46Gabriela ANDRUKONIS

x 45.49 43.64 x x 45.78Karolina BOŁDYSZ

42.43 x 44.34 41.70 43.75 xNatalia JASIŃSKA

32.45 x x 33.61 x 30.93Olga POSZYTEK
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Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  15:16:0

Start: 28.05.2023   14:15:0

1 889 Dawid WEGNER 23.04.2000 LUKS Start Nakło(KP) 72.903

2 781 Oskar TREJGO 02.05.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 69.721

3 253 Rafał GIEREK 24.02.1996 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 54.932

I II III IV V VI

x x x 72.90 x 69.92Dawid WEGNER

68.78 69.72 67.88 x 66.48 xOskar TREJGO

- x 50.80 54.93 54.73 52.80Rafał GIEREK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.05.2023   15:20:0
Wiatr: -1.8 M/S

1 150 Kamila CIBA 29.03.1995 OŚ AZS Poznań(WP) 11.975     

2 525 Aleksandra FORMELLA 27.10.2001 SKLA Sopot(PM) 12.294     

3 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.386     

4 190 Natalia NOWAK 16.10.2004 AZS Łódź(LD) 12.413     

5 306 Monika RUTOWICZ 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.721     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.05.2023   15:31:2

1 426 Julia LUBNAUER 06.04.2005 UKS 55 Łódź(LD) 64.935  SB   

2 483 Michalina MISIAK 01.09.2004 OKS Start Otwock(MZ) 65.133  SB   

3 131 Paulina RYBKA 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek(KP) 66.284  SB   

4 308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 07.06.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 67.356     

Bieg 2/2 Start: 28.05.2023   15:35:5

1 50 Roksana ZAŁĘCZNA 25.04.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 65.562     

2 853 Alicja OKSANICZ 21.02.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 65.585     

3 819 Marianna SIENKIEWICZ 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 67.804     

880 Majka MILAK 09.05.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia LUBNAUER 06.04.2005 UKS 55 Łódź 64.931  SB   

2 Bieg 1 Michalina MISIAK 01.09.2004 OKS Start Otwock 65.132  SB   
5 Bieg 2 Roksana ZAŁĘCZNA 25.04.2007 UKS Czempion Bełchatów 65.561     

6 Bieg 2 Alicja OKSANICZ 21.02.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 65.582     

3 Bieg 1 Paulina RYBKA 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek 66.283  SB   
4 Bieg 1 Amelia PŁÓCIENNICZAK 07.06.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 67.354     

7 Bieg 2 Marianna SIENKIEWICZ 23.08.2003 AKL Ursynów Warszawa 67.803     

Bieg 2 Majka MILAK 09.05.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  15:37:0

Start: 28.05.2023   14:00:0

1 782 Maryia ZHODZIK 19.01.1997 KS Podlasie Białystok(PD) 1.9014

2 534 Paulina BORYS 14.05.1998 SKLA Sopot(PM) 1.8012

3 705 Emilia TWARDOWSKA 31.08.2005 AML Słupsk(PM) 1.778

3 248 Wiktoria MIĄSO 14.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.7713

5 12 Weronika KAŹMIERCZAK 26.01.2002 RKS Łódź(LD) 1.7710

6 30 Paulina WAL 18.06.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.7311

7 210 Alicja WYSOCKA 05.03.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.687

7 400 Aleksandra JANKOWSKA 15.08.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1.686

9 702 Hanna GRABOWSKA 12.06.2005 AML Słupsk(PM) 1.639

10 94 Patrycja OWCZAREK 23.11.2002 RKS Łódź(LD) 1.583

10 1 Pola GRANOWSKA 29.09.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 1.584

10 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.582

13 150 Martyna ANDRZEJCZAK 11.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.585

14 310 Daria RYBAK 11.11.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.531
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- - - - o o - o - xxoMaryia ZHODZIK xo xxx

- - - xo o xo o xxxPaulina BORYS

- - - o o xo - xxxWiktoria MIĄSO

- - o o o xo xxxEmilia TWARDOWSKA

- - - o xo xxo - xxxWeronika KAŹMIERCZAK

- - o o xo xxxPaulina WAL

- - o xo xxxAlicja WYSOCKA

- o o xo xxxAleksandra JANKOWSKA

o o o xxxHanna GRABOWSKA

- o xxxPatrycja OWCZAREK

o o xxxMilena MOŁDOCH

o o xxxPola GRANOWSKA

o xo xxxMartyna ANDRZEJCZAK

xo xxxDaria RYBAK

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.05.2023   15:43:2

1 81 Julia JAGUŚCIK 16.12.2003 RKS Łódź(LD) 2:08.211  SB   

2 36 Zuzanna WIERNICKA 21.10.2006 RKS Łódź(LD) 2:11.602     

3 73 Lena PAJĘCKA 25.10.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:15.713     

4 138 Amelia PAWELUS 13.08.2005 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:17.215  PB   

5 512 Dominika KRZYŻYKOWSKA 31.03.2005 MKL Toruń(KP) 2:22.444  PB   

6 141 Magdalena JAKUBOWSKA 15.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:25.526     

400m 36 1:01.42

Międzyczasy

Zuzanna WIERNICKA

Bieg 2/2 Start: 28.05.2023   15:47:5

1 147 Martyna WITKOWSKA 30.10.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:22.921  PB   

2 17 Natalia PIOTROWSKA 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:23.806     

3 334 Natasza MUCHA 02.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:29.682     

4 241 Zofia SUJATA 24.10.2006 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:30.743  PB   

5 281 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:33.684  PB   

400m 147 1:07.72

Międzyczasy

Martyna WITKOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 16.12.2003 RKS Łódź 2:08.211  SB   

2 Bieg 1 Zuzanna WIERNICKA 21.10.2006 RKS Łódź 2:11.602     
3 Bieg 1 Lena PAJĘCKA 25.10.2007 UKS Czempion Bełchatów 2:15.713     

4 Bieg 1 Amelia PAWELUS 13.08.2005 LKS Omega Kleszczów 2:17.214  PB   

5 Bieg 1 Dominika KRZYŻYKOWSKA 31.03.2005 MKL Toruń 2:22.445  PB   
6 Bieg 2 Martyna WITKOWSKA 30.10.2007 LKS Omega Kleszczów 2:22.921  PB   

7 Bieg 2 Natalia PIOTROWSKA 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:23.802     

8 Bieg 1 Magdalena JAKUBOWSKA 15.07.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 2:25.526     
9 Bieg 2 Natasza MUCHA 02.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:29.683     

10 Bieg 2 Zofia SUJATA 24.10.2006 LKS Omega Kleszczów 2:30.744  PB   

11 Bieg 2 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów 2:33.685  PB   

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  15:51:0

Start: 28.05.2023   14:00:0

1 36 Maja CHAMOT 16.10.2003 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.127

2 524 Lilly NICHOLS 23.03.2006 SKLA Sopot(PM) 3.958

3 661 Katarzyna MIREK 27.04.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.756

4 3 Zofia GABORSKA 04.08.2004 OSOT Szczecin(ZP) 3.654

5 91 Malwina PLAK 08.01.2002 RKS Łódź(LD) 3.555

6 8 Małgorzata JAKÓBIEC 22.01.2006 RKS Łódź(LD) 3.202

7 84 Kalina MARCINIAK 28.06.2004 RKS Łódź(LD) 3.201

56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 30.04.2002 RKS Łódź(LD) NM3

320 340 355 365 375 385 395 405 412 420

- - - - - o - xo xo xxxMaja CHAMOT

- - xxo - xo o xo xrLilly NICHOLS

- - o xxo xxo xxxKatarzyna MIREK

- xo o xxo xxxZofia GABORSKA

xo o o xxxMalwina PLAK

o xxxMałgorzata JAKÓBIEC

xo xxxKalina MARCINIAK

xxxMaja ŚMIAŁKOWSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.05.2023   15:53:3

1 989 Kacper SKIBIAK 20.02.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:49.673     

2 27 Jakub SZKUDLAREK 17.01.2001 RKS Łódź(LD) 1:49.861     
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3 67 Karol MAKIŁA 31.01.2005 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:50.813  PB   

4 536 Mikołaj PIWOŃSKI 17.08.2004 MKL Toruń(KP) 1:51.915  PB   

5 527 Antoni KUBACKI 15.04.2006 SKLA Sopot(PM) 1:54.275  PB   

6 10 Mikołaj GANCARZ 14.02.2005 LKS Żelazny Opoczno Running Team(LD) 1:54.344  PB   

7 302 Robert KULESZA 05.02.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:54.596  PB   

8 533 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29.06.2002 MKL Toruń(KP) 1:54.952     

9 259 Dawid LEC 31.08.1999 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:55.272     

10 150 Jakub WRÓBEL 20.01.1999 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:56.386  SB   

400m 27 51.85

Międzyczasy

Jakub SZKUDLAREK

Bieg 2/2 Start: 28.05.2023   15:58:3

1 107 Oliwier SKORUPIŃSKI 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1:55.681  PB   

2 645 Jakub MALIK 10.08.2001 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:56.324  PB   

3 993 Dawid KUŁEK 15.08.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:57.512  PB   

4 186 Adam MIROWSKI 17.08.2007 AZS Łódź(LD) 1:58.295     

5 301 Hubert BRUDŁO 01.01.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:58.993  SB   

6 311 Bartosz POLAK 04.05.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:00.976  PB   

7 339 Tymoteusz GRAFF 13.04.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:02.055     

8 127 Igor WINIECKI 14.10.2006 RKS Łódź(LD) 2:02.443  PB   

9 3 Jan JARCZEWSKI 12.07.2007 RKS Łódź(LD) 2:21.656     

400m 645 55.88

Międzyczasy

Jakub MALIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper SKIBIAK 20.02.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:49.671     

2 Bieg 1 Jakub SZKUDLAREK 17.01.2001 RKS Łódź 1:49.862     
3 Bieg 1 Karol MAKIŁA 31.01.2005 GKS Cartusia Kartuzy 1:50.813  PB   

4 Bieg 1 Mikołaj PIWOŃSKI 17.08.2004 MKL Toruń 1:51.914  PB   

5 Bieg 1 Antoni KUBACKI 15.04.2006 SKLA Sopot 1:54.275  PB   
6 Bieg 1 Mikołaj GANCARZ 14.02.2005 LKS Żelazny Opoczno Running Team 1:54.346  PB   

7 Bieg 1 Robert KULESZA 05.02.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:54.597  PB   

8 Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29.06.2002 MKL Toruń 1:54.958     
9 Bieg 1 Dawid LEC 31.08.1999 KS AZS AWF Warszawa 1:55.279     

10 Bieg 2 Oliwier SKORUPIŃSKI 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1:55.681  PB   

11 Bieg 2 Jakub MALIK 10.08.2001 WKS Śląsk Wrocław 1:56.322  PB   
12 Bieg 1 Jakub WRÓBEL 20.01.1999 LKS MOSiR Sieradz 1:56.3810  SB   

13 Bieg 2 Dawid KUŁEK 15.08.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:57.513  PB   

14 Bieg 2 Adam MIROWSKI 17.08.2007 AZS Łódź 1:58.294     
15 Bieg 2 Hubert BRUDŁO 01.01.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:58.995  SB   

16 Bieg 2 Bartosz POLAK 04.05.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:00.976  PB   

17 Bieg 2 Tymoteusz GRAFF 13.04.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:02.057     
18 Bieg 2 Igor WINIECKI 14.10.2006 RKS Łódź 2:02.448  PB   

19 Bieg 2 Jan JARCZEWSKI 12.07.2007 RKS Łódź 2:21.659     
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200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 28.05.2023   16:14:3
Wiatr: +1.8 M/S

1 708 Szymon SZACHNIEWICZ 26.05.2001 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.183  SB   

2 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 21.354  PB   

3 23 Mateusz RZEŹNICZAK 23.07.1998 RKS Łódź(LD) 21.876     

4 100 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź(LD) 21.935     

Bieg 2/6 Start: 28.05.2023   16:17:1
Wiatr: +1.1 M/S

1 190 Maksymilian SZWED 06.08.2004 AZS Łódź(LD) 21.253  PB   

2 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL Optima Radom(MZ) 22.156  SB   

3 184 Jakub SZCZEPANIAK 29.01.2003 UMLKS START Wieruszów(LD) 22.232     

4 326 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.524     

Bieg 3/6 Start: 28.05.2023   16:19:5
Wiatr: +1.9 M/S

1 313 Piotr STOJANOWSKI 22.10.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.622  PB   

2 303 Michał TUCZYŃSKI 13.05.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.696     

3 783 Marek SAWICKI 18.07.1996 KS Podlasie Białystok(PD) 23.133     

802 Derrick KPORHOTOR 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF4     

Bieg 4/6 Start: 28.05.2023   16:23:1
Wiatr: -0.9 M/S

1 318 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.645  PB   

2 777 Szymon MAĆKAŁA 12.09.2000 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.823     

3 75 Maciej JOŃCZYK 05.01.2002 RKS Łódź(LD) 23.074     

4 772 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 AMS Niemcz(KP) 23.182     

5 508 Bernard BIŃCZYK 24.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 23.271     

Bieg 5/6 Start: 28.05.2023   16:26:0
Wiatr: -0.8  M/S

1 544 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.2005 MKL Toruń(KP) 23.196     

2 331 Michał JOPEK 28.07.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.214     

3 11 Miłosz JARZĄB 21.05.1999 LKS MOSiR Sieradz(LD) 23.343     

Bieg 6/6 Start: 28.05.2023   16:30:1
Wiatr: +0.2 M/S

1 853 Piotr JAMUŁA 29.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.473  PB   

2 21 Maciej GRUSZFELD 19.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 24.502     

3 1 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 AMS Niemcz(KP) 24.534     

4 3008 Michał MUSIAŁ 29.07.1969 AMS Niemcz(KP) 25.475     

5 41 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź(LD) 25.816  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 26.05.2001 KS AZS AWF Wrocław 21.181  SB   

2 Bieg 2 Maksymilian SZWED 06.08.2004 AZS Łódź 21.251  PB   
3 Bieg 1 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice 21.352  PB   

4 Bieg 1 Mateusz RZEŹNICZAK 23.07.1998 RKS Łódź 21.873     

5 Bieg 1 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź 21.934     
6 Bieg 2 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL Optima Radom 22.152  SB   

7 Bieg 2 Jakub SZCZEPANIAK 29.01.2003 UMLKS START Wieruszów 22.233     

8 Bieg 2 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.524     
9 Bieg 3 Piotr STOJANOWSKI 22.10.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.621  PB   

10 Bieg 4 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.641  PB   

11 Bieg 3 Michał TUCZYŃSKI 13.05.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.692     
12 Bieg 4 Szymon MAĆKAŁA 12.09.2000 KS AZS AWF Wrocław 22.822     

13 Bieg 4 Maciej JOŃCZYK 05.01.2002 RKS Łódź 23.073     

14 Bieg 3 Marek SAWICKI 18.07.1996 KS Podlasie Białystok 23.133     
15 Bieg 4 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 AMS Niemcz 23.184     

16 Bieg 5 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.2005 MKL Toruń 23.191     

17 Bieg 5 Michał JOPEK 28.07.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.212     
18 Bieg 4 Bernard BIŃCZYK 24.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki 23.275     

19 Bieg 5 Miłosz JARZĄB 21.05.1999 LKS MOSiR Sieradz 23.343     

20 Bieg 6 Piotr JAMUŁA 29.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.471  PB   
21 Bieg 6 Maciej GRUSZFELD 19.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 24.502     

22 Bieg 6 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 AMS Niemcz 24.533     

23 Bieg 6 Michał MUSIAŁ 29.07.1969 AMS Niemcz 25.474     
24 Bieg 6 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź 25.815  PB   

Bieg 3 Derrick KPORHOTOR 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.05.2023   16:35:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 525 Aleksandra FORMELLA 27.10.2001 SKLA Sopot(PM) 24.164     

2 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004 UKS Czempion Bełchatów II(LD) 25.153     

3 190 Natalia NOWAK 16.10.2004 AZS Łódź(LD) 25.196  PB   

4 14 Martyna SĘCZEK 27.07.2004 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 25.952     

Bieg 2/3 Start: 28.05.2023   16:38:2
Wiatr: +2.3 M/S

1 37 Aneta GROT 22.09.1979 RKS Łódź(LD) 25.845     

2 306 Monika RUTOWICZ 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 26.112     

3 177 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź(LD) 26.163     

4 507 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 26.464     

5 191 Julia MARCINIAK 28.06.2004 AZS Łódź(LD) 27.121     

Bieg 3/3 Start: 28.05.2023   16:40:5
Wiatr: +2.1 M/S

1 319 Zofia LOSY 08.05.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 26.594     

2 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 26.936     

3 194 Julia WIŚNIEWSKA 10.04.2006 AZS Łódź(LD) 27.415     

4 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 21.01.2004 RKS Łódź(LD) 27.873     

5 18 Lena WRÓBEL 01.09.2008 RKS Łódź(LD) 27.971     
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6 244 Weronika WÓJCIK 23.02.2005 LKS Omega Kleszczów(LD) 28.432     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 27.10.2001 SKLA Sopot 24.161     

2 Bieg 1 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004 UKS Czempion Bełchatów II 25.152     
3 Bieg 1 Natalia NOWAK 16.10.2004 AZS Łódź 25.193  PB   

4 Bieg 2 Aneta GROT 22.09.1979 RKS Łódź 25.841     

5 Bieg 1 Martyna SĘCZEK 27.07.2004 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 25.954     
6 Bieg 2 Monika RUTOWICZ 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno 26.112     

7 Bieg 2 Natalia MATECKA 26.09.2007 AZS Łódź 26.163     

8 Bieg 2 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 26.464     
9 Bieg 3 Zofia LOSY 08.05.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 26.591     

10 Bieg 3 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź 26.932     

11 Bieg 2 Julia MARCINIAK 28.06.2004 AZS Łódź 27.125     
12 Bieg 3 Julia WIŚNIEWSKA 10.04.2006 AZS Łódź 27.413     

13 Bieg 3 Oliwia SOCHACZEWSKA 21.01.2004 RKS Łódź 27.874     

14 Bieg 3 Lena WRÓBEL 01.09.2008 RKS Łódź 27.975     
15 Bieg 3 Weronika WÓJCIK 23.02.2005 LKS Omega Kleszczów 28.436     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  16:35:0

Start: 28.05.2023   15:30:0

1 416 Andrzej KUCH 27.10.1991 AZS UMCS Lublin(LU) 7.5410 +1.6

2 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.188 +1.1

3 187 Kacper KRAWCZYK 05.04.2001 AZS Łódź(LD) 6.979 +2.8

4 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 11.05.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.716 +1.6

5 535 Adrian MINKLEJ 04.03.2005 MKL Toruń(KP) 6.717 +3.2

6 771 Jakub ZAKOPIEC 24.09.2007 MKL Toruń(KP) 6.244 -0.2

7 316 Szymon JAŃCZAK 07.07.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.205 +0.8

8 545 Antoni KUCHARSKI 28.01.2006 MKL Toruń(KP) 5.883 0.0

9 83 Michał MALINOWSKI 17.09.1983 KS Dynamic Łódź(LD) 5.281 +1.4

529 Filip SZYMCZAK 25.03.2006 MKL Toruń(KP) NM2

I II III IV V VI

7.38 7.51 x 7.54 x 7.53Andrzej KUCH
+0.4 +1.5 +0.7 +1.6 -0.7 +1.3
7.13 x 7.18 6.84 x xPrzemysław RUTOWICZ
+0.9 +3.1 +1.1 +1.0 +2.9 +0.9
6.88 6.88 5.04 6.97 6.88 6.77Kacper KRAWCZYK
+0.8 +0.1 -0.2 +2.8 +1.7 +0.2
6.71 6.67 6.62 x x 6.54Jakub ROBOTNIKOWSKI
+1.6 +0.5 +0.4 -0.1 +1.6 -1.0
6.71 x 6.61 3.81 6.47 4.44Adrian MINKLEJ
+3.2 +1.1 +1.6 -0.1 +1.6 -1.0
6.18 6.24 6.17 6.03 6.10 4.61Jakub ZAKOPIEC
61.8 -0.2 0.0 +0.7 +0.3 -1.3

x 6.20 4.99 5.19 x 6.15Szymon JAŃCZAK
+2.1 +0.8 0.0 +1.1 +1.6 +0.2

x 5.88 5.44 x 5.71 5.42Antoni KUCHARSKI
+1.2 0.0 +0.8 +0.7 +1.0 -0.6
5.28 3.39 3.90Michał MALINOWSKI
+1.4 +1.1 -0.1
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   16:51:0

1 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 04.03.2006 AZS Łódź(LD) 4:25.571     

2 110 Szczepan KUZIK 10.02.2006 RKS Łódź(LD) 4:25.832     

400m 110 1:14.5

Międzyczasy

800m 192 2:28.8
1200m 110 3:37.9

Szczepan KUZIK
Kajetan SZCZEPAŃCZYK
Szczepan KUZIK

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:02:4

1 17 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 59.805  PB   

2 318 Aleksandra LOSY 08.01.2001 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 61.414     

3 306 Monika RUTOWICZ 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 63.983     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.05.2023   17:06:5

1 1 Damian TRZASKA 03.02.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 47.456  PB   

2 153 Jakub PĘDZIWIATR 11.09.1999 LKS MOSiR Sieradz(LD) 47.825  PB   

3 312 Adam PAŹDZIERZ 11.09.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 48.094  SB   

4 184 Jakub SZCZEPANIAK 29.01.2003 UMLKS START Wieruszów(LD) 48.323     

5 5 Stanisław STRZELECKI 21.01.2007 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 50.062     

Bieg 2/3 Start: 28.05.2023   17:09:5

1 520 Antoni CHOJNOWSKI 13.04.2005 SKLA Sopot(PM) 49.394  PB   

2 188 Jakub WILIŃSKI 02.06.2004 AZS Łódź(LD) 50.183     

3 187 Iwo KRYSIAK 02.09.2003 AZS Łódź(LD) 50.755     

4 45 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 04.03.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 50.816     

5 140 Bartosz MAJERSKI 20.01.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.772     

Bieg 3/3 Start: 28.05.2023   17:12:3

1 130 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.785  PB   

2 196 Kacper WÓJCIK 23.01.2005 AZS Łódź(LD) 55.204  SB   
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3 131 Jakub SMYKA 15.03.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 57.053     

3 300 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 57.052     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian TRZASKA 03.02.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów 47.451  PB   

2 Bieg 1 Jakub PĘDZIWIATR 11.09.1999 LKS MOSiR Sieradz 47.822  PB   
3 Bieg 1 Adam PAŹDZIERZ 11.09.2000 KS AZS AWF Katowice 48.093  SB   

4 Bieg 1 Jakub SZCZEPANIAK 29.01.2003 UMLKS START Wieruszów 48.324     

5 Bieg 2 Antoni CHOJNOWSKI 13.04.2005 SKLA Sopot 49.391  PB   
6 Bieg 1 Stanisław STRZELECKI 21.01.2007 MKS Bolesłavia Bolesławiec 50.065     

7 Bieg 2 Jakub WILIŃSKI 02.06.2004 AZS Łódź 50.182     

8 Bieg 2 Iwo KRYSIAK 02.09.2003 AZS Łódź 50.753     
9 Bieg 2 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 04.03.2005 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 50.814     

10 Bieg 3 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki 53.781  PB   

11 Bieg 2 Bartosz MAJERSKI 20.01.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 54.775     
12 Bieg 3 Kacper WÓJCIK 23.01.2005 AZS Łódź 55.202  SB   

13 Bieg 3 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 57.053     

14 Bieg 3 Jakub SMYKA 15.03.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 57.053     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  17:07:0

Start: 28.05.2023   16:00:0

1 170 Norbert KOBIELSKI 28.01.1997 MKS Inowrocław(KP) 2.2210

2 334 Marcin JACHYM 14.04.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.128

3 859 Mateusz KOŁODZIEJSKI 22.06.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.129

4 736 Jakub NIELUB 09.09.2003 AML Słupsk(PM) 2.025

4 379 Cezar SIDYA 24.04.2004 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.026

6 18 Sebastian ANTOSIAK 12.07.2006 RKS Łódź(LD) 1.974

6 830 Gracjan WIŚNIEWSKI 16.02.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.972

421 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) NM1

654 Mikołaj SZCZĘSNY 19.12.2004 MKLA Łęczyca(LD) NM7

182 187 192 197 202 207 212 217 222 228

- - - - - o o xo o xxxNorbert KOBIELSKI

- - - o o xxo o xxxMarcin JACHYM

- - - - o o xo xxxMateusz KOŁODZIEJSKI

- - o o o xxxJakub NIELUB

- - - o o xxxCezar SIDYA

- o o o xxxGracjan WIŚNIEWSKI

- - o o xxxSebastian ANTOSIAK

xxxJan MIELNICZUK

- - - - - xxxMikołaj SZCZĘSNY
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4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:17:3

1 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3:53.914     
50 Roksana ZAŁĘCZNA 25.04.2007

512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007
73 Lena PAJĘCKA 25.10.2007

511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:23.653     
329 Karolina BIENIASZEK 19.10.2006
334 Natasza MUCHA 02.07.2007
345 Maja DROBNIKOWSKA 26.10.2007
338 Zuzanna SZMYT 08.09.2007

UKS Czempion Bełchatów II DNF5     
510 Maria KOŁODZIEJCZUK 19.11.2004
540 Anna OLCZYK 09.02.2007

24 Lena OWCZAREK 10.03.2010
516 Wiktoria POSMYK 27.03.2004

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  18:10:0

Start: 28.05.2023   16:00:0

1 304 Bartosz MARCINIEWICZ 24.11.2002 KS AZS AWF Katowice(SL) 5.317

2 676 Eryk FURSEWICZ 24.02.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.015

3 301 Filip KEMPSKI 12.09.2002 KS AZS AWF Katowice(SL) 5.016

4 757 Filip DUDKA 31.08.2006 MKLA Łęczyca(LD) 4.313

5 148 Oskar GRACZYK 24.01.2003 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.312

6 97 Marcel REMBOWSKI 31.05.2007 RKS Łódź(LD) 4.014

7 802 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 4.011

361 381 391 401 411 421 431 441 451 461 471 481 491 501 511 521

- - - - - - - - - -Bartosz MARCINIEWICZ - o - xo - xxo

- - - - - - - - - -Eryk FURSEWICZ - o - o - xxx

- - - - - - - - - -Filip KEMPSKI - o - xo - xxx

- - o - o o o xxxFilip DUDKA

- - - xo - o xo xxxOskar GRACZYK

- - - o - xxxMarcel REMBOWSKI

o o - xo xxxJakub NAWROCKI
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  18:20:0

Start: 28.05.2023   17:00:0

1 527 Kacper RUDNIK 24.03.2001 MKL Toruń(KP) 14.882     +0.3

2 131 Jakub BRACKI 16.03.2003 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.873     +1.8

3 150 Filip CETLICER 18.05.2001 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.911     +2.0

4 140 Patryk BANASIAK 08.06.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.764     +1.3

5 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.2000 KS AZS AWF Katowice 13.426     +1.6

Igor PRZYGODZKI 04.11.2007 MKS Aleksandrów Łódzki DNS5     

I II III IV V VI

x 13.96 x 14.45 14.88 14.83Kacper RUDNIK
+0.8 +0.8 +1.7 +1.8 +0.3 +0.7

14.71 14.47 14.20 14.19 14.87 14.81Jakub BRACKI
+1.5 +0.2 +0.6 +0.8 +1.8 +0.7

13.55 13.76 x x 13.26 13.91Filip CETLICER
+2.2 +2.0 +2.0 +1.5 +0.4 +2.0

13.52 13.76 13.64 x 11.70 rPatryk BANASIAK
+0.4 +1.3 0.0 +1.5 +0.1 r

13.42 12.61 rPrzemysław RUTOWICZ
+1.6 +1.0 r
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